QUART.- DISPOSAR a favor de l’empresa ASTIBOT INGENIERÍA INFORMÁTICA, ROBÓTICA Y DOMÓTICA,

SL amb CIF B47736384, la despesa per  LOT 2 “Plataforma open-source de gestió de dades per al

processament i anàlisis de dades provinents dels eco-comptadors”   per import de DIVUIT MIL VINT-

I-NOU EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS (18.029,21 €) IVA inclòs, CATORZE-MIL NOU-CENTS EUROS

(14.900,00 €) corresponents a la base imposable i TRES MIL CENT VINT-I-NOU EUROS AMB QUATRE

CÈNTIMS (3.129,04 €) condicionadament a l’existència de crèdit adequat i suficient del pressupost de

la corporació de 2026, a càrrec de l’aplicació pressupostària 430.92009.61900.

CINQUÈ.- DONAR DE BAIXA la resta de crèdit pressupostari que va ser autoritzat per portar a terme